MINISTERIO
DE POLITICA TERRITORIAL

Y FUNCION PUBLICA

ANEXO IV (G2-A1)

SOLICITUD DE PLAZA

PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO POR PROMOCION INTERNA COMO PERSONAL LABORAL FIJO, EN LA
CATEGORIA DE TITULADO MEDIO DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES, SUJETO AL Il CONVENIO UNICO PARA EL
PERSONAL LABORAL DE LA ADMINISTRACION GENERAL DEL ESTADO, CONVOCADO POR RESOLUCION DE LA
DIRECCION GENERAL DE LA FUNCION PUBLICA DE 4 DE MAYO DE 2017 (BOE DEL DIA 8)

I. DATOS PERSONALES

D.N.I:
APELLIDOS Y NOMBRE:
DOMICILIO:

TELEFONO:

CORREO ELECTRONICO:

II. N° ORDEN/N°® PROGRAMA:

PREFERENCIA:

ORDEN CODIGO PROVINCIA | LOCALIDAD
PREFERENCIA | C-DIRECTIVOS/O0.AA. PUESTO DESTING DESTING COMPLEMENTO JORNADA
10

20

30

40

FECHA:

FIRMA DEL TRABAJADOR/A:

Extinto Ministerio de Educacion Culturay Deporte

C/ Los Madrazo n°15
Madrid



